СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июля 2025 года  № 5/30
город Серов

О внесении изменений в  график работы членов Серовской

городской территориальной избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, на досрочных выборах Губернатора
Свердловской области на июль 2025 года

В связи с изменением дат проведения заседаний Серовской городской

территориальной избирательной комиссии в июле 2025 года, Серовская

городская территориальная избирательная комиссия р еш ил а :

1. Внести изменения в график работы членов Серовской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на досрочных

выборах Губернатора Свердловской области на июль 2025 года, утвержденный

решением Серовской городской территориальной избирательной комиссии от 3

июля 2025 года №3/19, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Серовской городской территориальной избирательной комиссии Сычугову Л.Н.

Председатель
Серовской городской

территориальной
избирательной комиссии  К.М. Воронин

Секретарь

Серовской городской
территориальной

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова